
POLSKIE TOWARZYSTWO TATRZAŃSKIE 

ODDZIAŁ JAWORZNO

    

          Jaworzno 20.03.2026 r.

Zaproszenie
Polskie Towarzystwo Tatrzańskie Oddział Jaworzno   

zaprasza swoich członków oraz wszystkich zainteresowanych na wyjazd

                           11 kwietnia 2026 r. w Beskid Morawsko-Śląski – Wielki Połom    
                      Łomna Górna – Lačnov  – Čuboňov – Wielki Połom– Kostelky – Łomna Dolna                          
Wielki Połom 1067 m n.p.m.  jest najwyższym szczytem w słowackiej części Masywu Wielkiego Połomu w Beskidzie 
Morawsko-Śląskim. Jest jednym z 6 szczytów do OTK PTT WKB –  Korony Beskidów Czeskich. Przez Wielki Połom 
przebiega granica pomiędzy Czechami a Słowacją. Po stronie czeskiej znajduje się rezerwat przyrody Velky Polom. Po stronie 
słowackiej przylega do niego rezerwat o tej samej nazwie. Wielki Połom jest popularnym miejscem wśród turystów. Przez 
szczyt biegnie czerwony szlak z Mostów koło Jabłonkowa na Mały Połom.  Z góry roztacza się panorama m.in. Małej Fatry, W 
odległości 2 km od szczytu znajduje się schronisko Kamenna Chata i wieża widokowa Tetřev, wstęp jest bezpłatny. 

Długość przejścia 21,8 km, czas przejścia 6:50 godz., suma podejść ok.795 m,  suma zejść ok.922 m, najwyższy punkt 
Wielki Połom. Trasa jest nie jest trudna, ale ze względu przewyższenie wymaga dobrej kondycji fizycznej. Na szlaku jest 
schronisko.

Cena wyjazdu:

członkowie PTT –  100,00 zł
sympatycy         – 115,00 zł

Zapisy     przyjmujemy:      
za pośrednictwem poczty elektronicznej: 

zapisy.pttjaworzno@gmail.com  

             WhatsApp  _Grupa PTT Jaworzno 
oraz w czwartki w godz. od 17:00 do 18:00 

w siedzibie Oddziału przy ul. Grunwaldzkiej 35
Pierwszeństwo     dla     członków     PTT,     pozostali     wg         kolejności       

zapisów     i     do  k  o  nan  ych     wpłat.      

Uwagi:
Wyjazd  11 kwietnia 2026 r. o godz. 6:00 z Jaworzna ul. Rzemieślnicza 14.

Warunkiem udziału jest pełna wpłata za wycieczkę na konto: 78 8445 0007 0000 0000 2277 0001, z 
podaniem w tytule wpłaty : imienia i nazwiska uczestnika oraz daty wycieczki.
Rezygnujący z uczestnictwa po 07.04.2026 r. ponosi pełny koszt wycieczki.   
Organizator ubezpiecza uczestników w zakresie NNW.
Trasy wycieczek mogą ulec zmianie ze względu na czynniki niezależne od organizatora.    
Uczestnik zobowiązany jest posiadać ubiór adekwatny do warunków na trasie wycieczki. 

Przyjmujemy zapisy nowych członków. Zdobywajmy wspólnie odznaki GOT PTT, 
Turystyczną Koronę Tatr i Koronę Beskidów Czeskich.

Następny planowany wyjazd: Góry Choczańskie.

43-600 Jaworzno jaworzno@ptt.org.pl  
ul. Grunwaldzka 35 www.ptt.jaworzno.org.pl  
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